
Linia autobusu regularna na trasie 
Dmosin-Borki-Osiny-Nowostawy-Szczecin-Dmosin 

Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka, D-kursuje od poniedziałku do piątku,  
V/T – prędkość techniczna 

PRZYWÓZ  

 
KM 

 
KM 

 
L.p. 

 
Przystanek 

kat. 
drogi  

V/T 1 

D 

KURS  1 

  1 Dmosin/Szkoła    G  7:00  

2,3 2,3 2 Borki I  G  7:06 

3,5 1,2 3 Borki II   G  7:08 

7,0 3,5 4 Dmosin/Szkoła  G 52,5 7:12 

KURS 2 

  1 Dmosin/Szkoła    G  7:15 

1,3 1,3 2 Dmosin Drugi  G  7:18 

1,7 0,4 3 Osiny  P  7:21  

3,0 1,3 4 Osiny/koło kościoła  P  7:25  

9,3 6,3 5 Nowostawy/skrzyżowanie   P 54,0 7:32  

10,1 0,8 7 Szczecin/koło posesji 42A P  7:34  

14,2 4,1 8 Szczecin/koło firmy transportowej  P 61,5 7:38 

16,5 2,3 9 Dmosin/Szkoła  G  7:40  

KURS 3 

  1 Dmosin/Szkoła    G  8:15   

2,3 2,3 2 Szczecin/koło firmy transportowej P  8:17 

3,4 1,1 3 Nowostawy/droga na Kalinów   G  8:21  

5,3 1,9 4 Nowostawy/skrzyżowanie  P  8:23 

6,9 1,6 5 Nowostawy/Jesionka  G  8:24 

7,6 0,7 6 Nowostawy/koło posesji 32A  G  8:26  

13,2 5,6 7 Dmosin/szkoła  G 37,3 8:35  
Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty.  
Linię obsługuje jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie 
autobus rezerwowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Linia autobusu regularna na trasie 
Dmosin-Borki-Osiny-Nowostawy-Szczecin-Dmosin 

Legenda: G-droga gminna, P-droga powiatowa, W-droga wojewódzka, D-kursuje od poniedziałku do piątku,  
V/T – prędkość techniczna 

ODWÓZ  

 
KM 

 
KM 

 
L.p. 

 
Przystanek 

kat. 
drogi  

V/T 1  

D  

KURS 1 

  1 Dmosin/Szkoła    G  13:45   

1,3 1,3 2 Dmosin Drugi   P  13:48   

3,0 1,7 3 Osiny/koło kościoła     P  13:52  

5,7 2,7 4 Dmosin/Szkoła  G  13:58  

KURS 2 

  1 Dmosin/Szkoła    G  14:00   

2,3 2,3 2 Szczecin/koło firmy transportowej   P  14:02   

3,4 1,1 3 Nowostawy/droga na Kalinów P  14:07   

5,3 1,9 4 Nowostawy/skrzyżowanie   P  14:09   

6,2 0,9 5 Nowostawy/koło posesji 32A  P  14:11   

6,9 0,7 6 Nowostawy/Jesionka  P  14:13    

13,2 6,3 7 Dmosin/Szkoła   P 37,8 14:23   

KURS 3  

  1 Dmosin/Szkoła    G  14:40     

1,3 1,3 2 Borki I G  14:44    

3,0 1,7 3 Borki II P  14:46   

5,7 2,7 4 Dmosin/Szkoła   G  14:50   

KURS 4 

   Dmosin/Szkoła   G  14:50    

2,3 2,3 1 Szczecin/koło firmy transportowej  P  14:52   

6,2 3,9 2 Nowostawy/koło posesji 32A  P 58,5 14:56  

7,1 0,9 3 Nowostawy/skrzyżowanie  P  15:01   

17,0 9,9 4 Osiny  P 59,4 15:11   

18,7 1,7 5 Dmosin/Szkoła  G  15:15   

 

Maksymalna tolerancja przyspieszenia wynosi 1 minutę. Maksymalna tolerancja opóźnienia wynosi 3 minuty.  
Linię obsługuje jeden autobus, w przypadku awarii, przeglądów okresowych, napraw, remontów, wprowadzony jest na linie 
autobus rezerwowy. 

Dodatkowo w zależności od potrzeb i ilości dzieci uruchomiony zostanie 4 kurs po godz. 15:30 od 
poniedziałku do czwartku. Kurs ten spowodowany jest dodatkowymi zajęciami wspomagającymi. 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Monika Okrasa – Inspektor ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Promocji i Ochrony Zdrowia w Urzędzie Gminy Dmosin, tel. (46) 874-62-94 wew.12  

 


